РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСОВЕТ «ЧЕРНЯЕВСКИЙ» КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Индекс: 368812, РД. К излярский район, село Черняевкател. 8-928-219-89-19

«02» 02. 2020 г. № 5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Перечня должностей, при
замещении которых служащим (работникам)
запрещается открывать и иметь счета
(вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории
Российской Федерации, владеть и (или)
пользоваться иностранными финансовыми
инструментами

В соответствии Федеральным Законом от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете
отдельным категориям лиц открывать или иметь счета (вклады), хранить
наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и
(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей, при замещении которых
запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами
территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться
иностранными финансовыми инструментами (далее - Перечень должностей).

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации
МО СП «сельсовет «Черняевский» в разделе «Плотиводействие коррупции».
3. Настоящее постановление вступает в сил^'^б^^^^ц^подписания.

Глава администрации
Черняевского сельского поселения Курбанов М.Б.

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Черняевского сельского поселения

от 02.02.2020 г. № 5

Перечень должностей, при замещении которых запрещается открывать
и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и
ценности в иностранных банках, расположенных за пределами
территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться
иностранными финансовыми инструментами

1. Глава Черняевского сельского поселения.